

**Bugünün Takvimi**

| Saat  | Ülke    | Veri                                                      | Dönem  | Beklenti | Önceki |
|-------|---------|-----------------------------------------------------------|--------|----------|--------|
| 10:00 | Türkiye | İşsizlik Oranı (%)                                        | Kasım  | 8,5      |        |
| 10:00 | Türkiye | Ekonomi Güven Endeksi                                     | Aralık | 99,5     |        |
| 16:15 | ABD     | ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi - Haftalık Tahmin (bin) | 13-Ara | 11,5     |        |
| 17:00 | ABD     | FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%)                      | Ekim   | 0,1      | 0,0    |
| 17:45 | ABD     | Chicago İmalat PMI                                        | Aralık | 39,8     | 36,3   |
| 22:00 | ABD     | FOMC Toplantı Tutanağı                                    | 10-Ara |          |        |

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR Kodu

App Store'dan  
Google Play  
AppGallery

**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**  
[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Yılın son günlerine girerken Asya piyasalarında karışık bir görünüm izliyoruz. Yarın tatil nedeniyle kapalı olacak Japonya endeksleri 2025'in son işlem gününde satış baskısı altında seyreliyor. Hong Kong'da alıcılı seyrirler izlenirken, Çin endeksleri yataya yakın negatif bir görünüm sergiliyor. ABD'de ise spot endeksler teknoloji hisselerindeki geri çekilmelerin etkisiyle 2025'in son haftasına negatif bir başlangıç yaptı. Dow Jones %0,51, S&P500 %0,35 ve Nasdaq %0,50 değer kaybederek günü satıcıla tamamladı. Öte yandan ABD vadeliileri bu sabah hafif pozitifte dönmüş bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde de ılımlı alımlar izliyoruz.

Küresel piyasalar 2026'yı karşılamaya hazırlanırken, makro gündem sakin seyrini koruyor. Diğer taraftan gündemde jeopolitik gelişmeler öne çıkıyor. Rusya-Ukrayna savaşını sonlandırmaya yönelik olarak yapılan açıklamalarda, Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy toprak bütünlüğünden taviz verilmeyeceğini vurgularken, Kremlin ise, Ukrayna'nın Putin'in Rusya'daki devlet başkanlığı konutuna yönelik bir saldırı girişimi olduğunu iddia etti. Taraflardan gelen çelişkili açıklamalar, müzakere sürecine ilişkin belirsizliklerin sürdüğüne işaret etti. ABD tarafında ise Başkan Trump'ın Fed Başkanı Powell'a yönelik sert söylemleri ve görev değişimine ilişkin açıklamaları devam ediyor. Trump, 2026'da görev süresi dolacak olan Powell'ın yerine düşündüğü adayın değişmediğini, adayın ismini ocak ayında duyuracaklarını söyledi. Bugün ise ABD'de ADP haftalık özel sektör istihdam değişimi tahmini ardından Fed'in aralık FOMC toplantısının tutanaklarını takip edeceğiz. Bu sabah dolar endeksi 97,9 seviyelerinde hareket ederken, euro tarafında yıl sonuna yaklaşıırken dolar endeksindeki zayıflamanın da etkisiyle güçlü görünüm korunuyor. EURUSD paritesi 1,04 seviyelerinden başladığı seneyi 1,1770 seviyelerinden tamamlamaya hazırlanıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,11 seviyesinde bulunuyor.

BIST100 endeksi dün günü %1,27 düşüşle 11.150 seviyesinden tamamlarken, bankacılık endeksi %0,62 değer kazancıyla sektörel endeksler arasında pozitif ayrıştı. BIST100'de günlük işlem hacmi ise 107,1 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,94, 5 yıllık CDS primi 204 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde işsizlik oranı ve ekonomik güven endeksi verilerini takip edeceğiz.

Kıymetli madenlerde yıl sonuna yaklaşıırken oynaklık belirgin şekilde arttı. 2025 boyunca süren güçlü rallinin ardından dün sert satışların öne çıktığı bir gün yaşanırken, ons altın 4.549\$ seviyelerinden başladığı günde 4.307\$'a kadar geriledi. Bu sabah ons altın 4.375\$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüşte ise 84\$ ile görülen zirvenin ardından beş yılı aşkın sürenin en sert günlük düşüşü kaydedilirken, gün içi kayıp %16'ya ulaşarak fiyatlar 70,54\$ seviyelerine kadar indi. Gümüş bu sabah 74,93\$ seviyelerine toparlanmış bulunuyor. Brent petrol 61,9\$ seviyelerinde seyrederken, Bitcoin 87.000\$ civarında işlem görüyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1799–1,1847 aşağı yönde 1,1763–1,1723 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3726, aşağı yönde 1,3476–1,3408 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.389\$–4.400\$, aşağı yönde 4.321\$–4.245\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 75,80\$–78,53\$, aşağı yönde 71,03\$–65,82\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.178\$–2.253\$, aşağı yönde 2.118\$–1.950\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.738€–3.876€, aşağı yönde 3.687€–3.508€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 67,47€–72,39€, aşağı yönde 59,51€–56,12€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,0000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,0636 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.260–11.470, aşağı yönde 11.015–10.909 seviyeleri öne çıkıyor.

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Türkiye'nin ilk milli jet eğitim uçağı HÜRJET'in 30 adetlik paketle İspanya Hava ve Uzay Kuvvetleri'ne 2,6 milyar euro değerinde ihraç edileceğini, teslimatların 2028'de başlamasının planlandığını açıkladı
- TCMB'nin "Kredi Kartı Kullanım Eğilimleri: Gelir Düzeyi ve Limitlerin Rolü" çalışmasına göre, kredi kartı limitleri ile borçlanma arasında pozitif bir ilişki bulunurken, gelirine kıyasla yüksek limite sahip bireylerde kredi kartı borç yükünün daha yüksek olduğu tespit edildi.
- Tarım ve Orman Bakanlığının "Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. Maddesinin Uygulanmasıyla İlgili Tebliğ"i, Resmî Gazete'de yayımlandı. Buna göre, tütün mamulleri ve alkollü içkiler için toptan satış belge bedeli 82 bin 624 TL olacak. (Tebliğe ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- ABD Başkanı Trump, Türkiye'ye F-35 savaş uçaklarını ciddi şekilde satmayı düşündüklerini belirtirken, uçakların İsrail'e karşı kullanılmayacağını da vurguladı.

### Avrupa

- Barclays verilerine göre, İngiltere'de tüketicilerin banka ve kredi kartlarıyla yaptığı harcamalar 2025 yılında pandemiden bu yana ilk kez düşüş kaydetti. Kartlı harcamaların toplam değeri 2024'e kıyasla %0,2 geriledi.

### ABD

- ABD'de Ulusal Emlakçılar Birliği'nin (NAR) açıkladığı verilere göre, ABD'de bekleyen konut satışları kasım ayında beklenmedik şekilde artarak yaklaşık üç yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Artışta, konut alımının daha erişilebilir hale gelmesiyle piyasaya giren alıcıların etkili olduğu belirtildi. Bekleyen konut satışları, ekimde yukarı yönlü revize edilen %2,4'lük artışın ardından kasımda aylık bazda %3,3 yükseldi.
- New York Fed verilerine göre, Fed'in gecelik likidite imkanlarının kullanımı arttı. Fed, standing (daimî) repo operasyonları aracılığıyla uygun finansal kuruluşlara toplam 25,95 milyar dolar borç verdi. Bu tutar, aracın 2021'de Hazine tahvilleri veya ipotekle dayalı menkul kıymetler karşılığında hızlı kredi sağlamak üzere devreye alınmasından bu yana üçüncü en yüksek kullanım olarak kaydedildi. Standing repo kullanımı 31 Ekim'de 50,35 milyar dolar ile tüm zamanların rekorunu kırmıştı.
- ABD Dışişleri Bakanlığı, Trump yönetiminin 2025'te dış yardımlarda yaptığı büyük kesintilerin ardından, 2026'da bir düzineden fazla ülkede açlık ve hastalıkla karşı karşıya kalan milyonlarca insana 2 milyar dolarlık yardım sözü verdiğini açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'a Fed binasının renovasyon projesiyle ilgili olarak "ağır ihmal" gerekçesiyle dava açmayı düşündüklerini belirterek, Powell'ın yerine geçecek ismi ise ocak ayında açıklamayı planladıklarını ifade etti. Trump, favori adayının değişmediğini, doğru zamanda açıklayacağını söyledi. Trump, Fed Başkanı Powell'a yönelik eleştirilerini sürdürerek, "Fed'de bir aptal var. Biden onu yeniden atadı. Çok yazık. Bunu yapmayacağını düşünürdünüz." dedi.

### Asya

- ABD Başkanı Donald Trump, Çin'in Taiwan çevresindeki askeri tatbikatları konusunda endişeli olmadığını söyleyerek Çinli mevkidaşı Xi Jinping ile olan ilişkisini vurgulamayı tercih etti.

### Dünyadan

- Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, toprak bütünlüğü konusunda taviz vermeyeceklerini belirterek, ülkesinin çıkarları doğrultusunda hareket edeceklerini söyledi. Savaşın adil bir şekilde sona ermesi için barış planının Ukrayna halkının onayına sunulması gerektiğini savunan Zelenskiy, bu çerçevede "Bize göre, 20 maddelik plan referandumda onaylanmalıdır" yorumunu yaptı.
- Kremlin, Putin'in Ukrayna'nın Rus devlet başkanlığı konutuna yönelik saldırı girişimi hakkında Trump'ı bilgilendirdiğini ve bu gelişme sonrası Rusya'nın yaklaşımının yeniden değerlendirileceğini açıkladı. Trump, Putin'in Ukrayna'nın Rusya'daki resmi konutuna saldırı girişiminde bulunduğunu kendisine ilettiğini söylerken bu olaya çok kızdığını söyledi. Zelenskiy ise bu iddiaları yalanladı. Böyle bir saldırının kanıtı olup olmadığı sorulduğunda ise Trump, "Öğreneceğiz" dedi.
- Trump, İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu ile Florida'daki görüşmesinin ardından Gazze'de yapılması gereken çok fazla iş bulunduğunu belirten Trump, özellikle yeniden yapılanma sürecine hızla başlanması gerektiğini söyledi. Hamas'ın silahsızlandırılmasının, ateşkesin ikinci aşamasına geçilmesi açısından kritik önemde olduğunu ifade eden Trump, Netanyahu ile yapacağı görüşmede Gazze'nin ilk gündem maddesi olacağını kaydetti. Trump, Hamas'ın silah bırakması için az bir zamanı olduğu, aksi takdirde "ağır bedel ödeyecekleri" vurgusunda bulundu.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.